

Vladimír Hladík

Obecní úřad v Kájově okres Český Krumlov		Č. dopor. JS
Doručeno dne 10. 02. 2025		Zpracovatel KB
Č.j. OUK-197/2025		Ukládací znak P4.3 A/S
Vyřízeno dne OUK-224/2025		

Skříněřov 10.2 2025

Obec Kájov
Kájovská 100
382 21 Kájov
DS:hwhb3tm

Věc: Žádost o doplnění spisu Č.j. OUK-1337/2024 podle zák. č. 106/ 1999 Sb. poskytnutí spisu vedeného ve věci kácení dřevin, čištění pozemku, odstranění důlních odpadů a uvedení do užitného stavu v souladu s evidencí dle KN p.č. 1480/6 k.u. Křenov u Kájova

Vážený úřade.

Žádám o poskytnutí kopie *Protokol z místního šetření Revize č.1 Hladík 7,5 2024* doplňujícího Protokolu z ústního jednání dne 23.4 2024 zapsaného a koordinovaného p. Bazalovou. Žádám o verzi *Protokol z místního šetření Revize č.1 Hladík 7,5 2024*, která je řádně **podepsaná všemi účastníky, tedy odsouhlasená**, jako podkladu, na jehož základě vzniklo Rozhodnutí Č.j. OUK-390_2024 a následně Č.j.OUK-1097/2024. Tento požadovaný Protokol není součástí Vámi poskytnutého spisu. Z vyjádření Agentury Č.j SR_0297_JC_2024-5 je zřejmé, že spis byl Agenturou vrácen a nachází se na OU Kájov.

S díky a pozdravem

Hladík Vladimír

Vladimír
Hladík

Digitálně podepsal
Vladimír Hladík
Datum: 2025.02.10
12:15:43 +01'00'



Obec Kájov

Kájovská 100, 382 21 Kájov

Čj. OUK - 224/2025

V Kájově dne 17. 2. 2025

Vyřizuje: Bohumil Šíp

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Kájov jako orgán obce Kájov, povinné osoby dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhodl o žádosti Vladimíra Hladíka, (dále jen „žadatel“), takto:

Žádost žadatele o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 10. 02. 2024 se podle ust. § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

částečně odmítá

Odůvodnění:

Obec Kájov obdržela dne 08. 02. 2025 podání, ve kterém Vladimír Hladík požaduje poskytnutí protokolu, a to řádně podepsaného všemi účastníky z ústního jednání, které proběhlo dne 23. 04. 2024, na jehož základě vzniklo rozhodnutí čj. OUK-390/2024 a následně rozhodnutí čj. OUK-1097/2024.

Součástí spisu je protokol z ústního jednání ze dne 23. 04. 2024, který byl zaslán panu Hladíkovi, paní Hladíkové a CHKO Blanský les k odsouhlasení, a je podepsán zástupcem obecního úřadu a zástupcem CHKO Blanský les. Pan Hladík tento protokol nepodepsal a zaslal „revizi protokolu“, kterou zástupci obce Kájov a CHKO Blanský les nepodepsali, jelikož obsahoval úvahy pana Hladíka, které nebyly předmětem ústního jednání.

Povinná osoba zasílá spolu s tímto rozhodnutím protokol i „revizi protokolu“.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru právnímu a krajskému živnostenskému, ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí, a to prostřednictvím subjektu, který toto rozhodnutí vydal.



Bohumil Šíp
starosta obce

Přílohy:

Protokol

Revize protokolu